1

2025 年12 月17 日

各位
会社名  株式会社ネクストハンズ
(コード番号 430A TOKYO PRO Market)
代表者名 代表取締役   長田 敏彦
問合せ先 取締役管理部長 中松 悟
TEL   055-972-6655
URL   https://www.hands-inc.co.jp/

（訂正）「第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025年12月１日に開示いたしました「第三者割当による新株式の発行に関する

お知らせ」につきまして、記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いた
します。訂正箇所には、下線を付しております。

（訂正前）
６．本第三者割当先の選定理由

（１）第三者割当先の概要及び選定理由
名 称 株式会社デザインスタジオフェニックス
所 在 地 静岡県静岡市駿河区大谷２７８５－８２
代表者の役職・氏名  代表取締役 鈴木 一彦
事 業 内 容  HPデザイン制作、システム開発・運営、印刷物のデザイ

ン等SPに関するクリエイティブワーク全般
資 本 金 10,000,000円
設 立 年 月 日 2002年6月20日
大株主及び持株比率  鈴木一彦 100％
割 当 株 数  2,000株
割 当 選 定 理 由 株式会社デザインスタジオフェニックスは、当社サービス

の利用企業や地域企業との関わりも深く、当社事業への理
解がある企業です。今後、デザイン領域での協業や当社サ
ービスの価値向上につながる連携の可能性が見込まれるこ
とから、割当予定先として選定いたしました。

資 本 関 係  資本関係はありません。
人 的 関 係  人的関係はありません。
取 引 関 係  現状では当社との取引関係はありません。

2

関連当事者への該当状況 当社の関連当事者との重要な取引もありません。

（訂正後）
６．本第三者割当先の選定理由

（１）第三者割当先の概要及び選定理由
名 称 株式会社デザインスタジオフェニックス
所 在 地 静岡県静岡市駿河区南町１０－６ 村上駅南ビル５０３
代表者の役職・氏名  代表取締役 鈴木 一彦
事 業 内 容  HPデザイン制作、システム開発・運営、印刷物のデザイ

ン等SPに関するクリエイティブワーク全般
資 本 金 10,000,000円
設 立 年 月 日 2002年6月20日
大株主及び持株比率  鈴木一彦 100％
割 当 株 数  2,000株
割 当 選 定 理 由 株式会社デザインスタジオフェニックスは、当社サービス

の利用企業や地域企業との関わりも深く、当社事業への理
解がある企業です。今後、デザイン領域での協業や当社サ
ービスの価値向上につながる連携の可能性が見込まれるこ
とから、割当予定先として選定いたしました。

資 本 関 係 資本関係はありません。
人 的 関 係 人的関係はありません。
取 引 関 係 現状では当社との取引関係はありません。
関連当事者への該当状況 当社の関連当事者との重要な取引もありません。

以上